Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Ofício n° 581 /2018 - GP

À Vossa Excelência a Senhora

Presidente Lucimar Ponciano

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

Assunto: Pedido de Informação n° 206/2018

Excelentíssima Senhora Presidente:

PROT~;N'?2'<K":;~:ft .
DATA.J.jl !.!_/ ~. ASS~_ _

CAMARA MUNICIFa-L DE JACAREI

Jacareí, 13 de dezembro de 2018.

Em atendimento ao Ofício n. 113/12/2018-CMP, dessa Casa Legislativa, datado
de 05 de dezembro de 2018, recebido nesta Prefeitura no dia 05 de dezembro de 2018,
referente ao Pedido de Informações n.? 206/18, de autoria da vereadora Lucimar Ponciano,
venho prestar as seguintes informações:

1. Trata-se de área por onde passa a linha de alta tensão.

A travessa liga a Av. Gilda Parente Grecco presente na Unidade de
Planejamento E4 e a Avenida Paulo Setúbal presente na Unidade de Planejamento E5.

Conforme Proposta de Revisão do Plano Diretor de Ordenamento Territorial, há
a intenção de oficialização da via no futuro.

Respeitosamente,

Praça dos Três Poderes, 73 _2° andar- Centro - Jaeareí-SP

Telefone: (12) 3955-9 111 - Fax: (12) 396 1-1092 - gabinete@jaearei.sp.gov.br